
Metin 2 podstawy

prosty

Poziom trudności: Średni

1. lvl zakazanego psa

A - 1

B - 3

C - 68

D - 90

2. erevery to

A - kowal

B - biolog

C - sprzedawca

D - gracz

3. ozwer

A - i

B - p

4. contour basselvi to

A - metin po amerykansku

B - metin po rusku

C - metin po angielsku

D - wojslko metin marley jakub

5. allessander ginnuez to

A - twórca metina

B - twórca najlepszego konta na swiecie

C - syn tworcy metina

D - moja stara
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Metin 2 podstawy

prosty

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. D

3. A

4. D

5. C
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